“Söz konusu kurumun adı Fuat Uzkınay'ın 27 Kasım 1918 tarihli terhis
belgesinde Dersaadet (İstanbul) Merkez Kumandanlığı Sineması olarak geçer. (Belge için bkz. Nijat Özön,
Ilk Türk Sinemacısı Fuat Uzkınay, TSD Yay., Istanbul, 1970, s. 47-48); Başkumandanlık Vekaleti'nden
Merkez Kumandanlığı'na gönderilen 23 Kasım 1916 (10 Teşrinisani 1332) tarihli bir belgede de Merkez
Kumandanlığı Sinema Şubesi adıyla geçmektedir. (Belge için bkz: Burçak Evren, "Bir 100. Yıl Masalı".
CineBelge, Sayı: 1, Bahar 2015). Fuat Uzkınay da kendi notları arasında "1 Teşrinisani 1332 [14 Kasım
1916] tarihinde Merkez Kumandanlığı'nın teşebbüsü üzerine Merkez Sinema Dairesi zabitliğine tayin
edildiğini belirtir.” (Özuyar, 2017, s. 253). 1914/1915/1916 tarihlerinden birisinde kurulduğu ifade edilen
MOSD’nin kurulmasıyla ilgili bulunan herhangi bir arşiv belgesi yoktur.